
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 174RS/821RG  del 20-07-2023

OGGETTO

Liquidazione fattura Netpharos s.r.l. con sede legale in Avellino alla Località Via S. Pionati 12  Partita IVA 
02512210648 per lavori di "Attuazione Sicurezza Urbana e installazione sistemi di videosorveglianza".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 24-07-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con Determina di questo settore nr. 434RS/1390RG del 31/12/2022 si affidava alla 
Netpharos s.r.l. – Via Serafino Pionati nr. 12 – 83100 Avellino – Partita Iva 02512210648 la 
fornitura e posa in opera di un Sistema videosorveglianza con lavori di “Attuazione Sicurezza 
Urbana e installazione sistemi di videosorveglianza”;
Considerato che con verbale del 30/01/2023 si è provveduto alla consegna dei lavori a seguito di 
trattativa diretta MEPA 3324369 del 24/12/2022 per l’importo di € 139.170,44 incluso IVA 22% e 
oneri sicurezza - Codice unico progetto: CUP I17G22000370005 - Codice identificativo gara: CIG 
9501040A3B;
Atteso che in data 26/06/2023 è stato sottoscritto il verbale di ultimazione dei lavori di fornitura e 
posa in opera;
Vista la fattura elettronica nr. FPA12 del 14/07/2023 della predetta società, di complessivi Euro 
114.074,13 oltre IVA al 22% di € 25.096,31 per un totale complessivo di € 139.170,44, relativa alla 
regolare fornitura e posa in opera del materiale di cui innanzi;
Dato atto della regolarità DURC – Numero Protocollo INPS_36528897 Data richiesta 21/06/2023 
Scadenza validità 19/10/2023;
Visto il Bilancio 2023/2025 - Esercizio 2023;
Richiamato il Decreto Sindacale n. 12/2022 – Prot. 20859 del 26/07/2022, con il quale il 
sottoscritto è stato nominato responsabile del III Settore Vigilanza: Polizia Municipale – 
Commercio e SUAP e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente provvedimento;
Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico della Legge sull’Ordinamento 
degli Enti Locali” ed in particolare gli artt. 107 – 183 – 184 – 185;

D E T E R M I N A

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti, 

1. di liquidare alla Netpharos s.r.l. – Via S. Pionati nr. 12 – 83100 Avellino – Partita Iva 
02512210648 per la fornitura e posa in opera dei materiali di cui ai lavori di “Attuazione 
Sicurezza Urbana e installazione sistemi di videosorveglianza” la somma di € 114.074,13 
oltre IVA al 22% di € 25.096,31 per un totale complessivo di € 139.170,44 – Codice unico 
progetto: CUP I17G22000370005 - Codice identificativo gara: CIG 9501040A3B - 
prelevando l’importo dall’impegno nr. 7/22 per € 69.710,81 e n. 8/2022 per € 69.459,63 
residui attivi anno 2022;

2. di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al servizio Finanziario per i 
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Decreto Legislativo 18 Agosto 
2000, n. 267;

3. di dare atto che la presente determinazione:
 è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 

147-bis del d.lgs. 267/2000 e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità 
tecnica favorevole;



 ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art. 1 comma 9 lett. e) della legge n. 
190/2012 non presenta cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 
responsabile del presente procedimento;

 avverso il presente atto è ammesso entro 60 giorni ricorso presso il Tribunale 
Amministrativo Regionale del Campania ed entro 120 giorni Ricorso Straordinario al 
Presidente della Repubblica;

4. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line del Comune, ai fini 
di generale conoscenza, ai sensi dell’art. 124 del d.lgs. 267/2000 e dell’art. 32, comma 1, 
della legge n. 69/2009.    



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 27-07-2023 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 27-07-2023 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Giannetta Domenico 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 24-07-23

III SETTORE GIANNETTA Numero 174 del 20/07/2023

Oggetto :Liquidazione fattura Netpharos s.r.l. con sede legale in Avellino alla 
Località Via S. Pionati 12 Partita IVA 02512210648 per lavori di 
"Attuazione Sicurezza Urbana e installazione sistemi di 
videosorveglianza".

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2023 3600 0 Liq. 832 0 Liquidazione fattura 
Netpharos s.r.l. con sede 
legale in Avellino alla 
Localita Via S. Pionati 12 
Partita IVA 02512210648 
per lavori di Attuazione 
Sicurezza Urbana e 
installazione sistemi di 
videosorveglianza.

NETPHAROS SRL 202369.710,00

2022 442 2 Liq. 833 0 Liquidazione fattura 
Netpharos s.r.l. con sede 
legale in Avellino alla 
Localita Via S. Pionati 12 
Partita IVA 02512210648 
per lavori di Attuazione 
Sicurezza Urbana e 
installazione sistemi di 
videosorveglianza.

NETPHAROS SRL 202369.459,63

TOTALE139.169,63

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 24-07-23


